
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
987 
991 
976 
995 
970 
993 
978 
994 

Name 
Benjamin Kessler 
Josef Kessler 
Sascha Eichin 
Torsten Weller 
Uwe Paulus 
Marco Burkhardt 
Franz Schumacher 
Horst Straub 

Verein 
Neuenburg 
- 
TERRe 67 Steinbourg 

AfS 
SCCT 
- 

Fabrikat 
Alfa Romeo 75 
Alfa Romeo 75 
Mercedes 
BMW 325i E30 
BMW 
BMW E30 
BMW 318 
Porsche 924 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
43.154 
44.438 
44.679 
44.766 
46.181 
46.453 
47.197 
48.733 

Diff. 

1.284 
1.525 
1.612 
3.027 
3.299 
4.043 
5.579 

In Rd. 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
2 
3 

km/h 
62,567 
60,759 
60,431 
60,314 
58,466 
58,123 
57,207 
55,404 

 

Gedruckt: 23.05.2015 14:51:51 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 14:42:37 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 14:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

(991) Josef Kessler 

1 

2 

3 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

3 

(995) Torsten Weller 

1 

2 

3 

(970) Uwe Paulus 

1 

2 

3 

(993) Marco Burkhardt 

1 

2 

3 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

(994) Horst Straub 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

44.218 

43.353 

43.154 

45.477 

46.139 

44.438 

45.029 

44.762 

44.679 

46.291 

44.766 

44.951 

46.469 

46.935 

46.181 

51.110 

46.975 

46.453 

49.057 

47.197 

47.557 

53.086 

49.941 

48.733 

Diff. 

+1.064 

+0.199 

+1.039 

+1.701 

+0.350 

+0.083 

+1.525 

+0.185 

+0.288 

+0.754 

+4.657 

+0.522 

+1.860 

+0.360 

+4.353 

+1.208 

Tageszeit 

14:47:34.340 

14:48:17.693 

14:49:00.847 

14:43:34.783 

14:44:20.922 

14:45:05.360 

14:47:24.255 

14:48:09.017 

14:48:53.696 

14:43:44.684 

14:44:29.450 

14:45:14.401 

14:44:06.668 

14:44:53.603 

14:45:39.784 

14:44:00.279 

14:44:47.254 

14:45:33.707 

14:48:03.147 

14:48:50.344 

14:49:37.901 

14:47:55.488 

14:48:45.429 

14:49:34.162 

Gedruckt: 23.05.2015 14:52:32 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 14:42:37 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 14:00 



POLE POSITION

 1 1
987 Benjamin Kessler

43.154

 1 2
991 Josef Kessler

44.438

 2 3
976 Sascha Eichin

44.679

 2 4
995 Torsten Weller

44.766

 3 5
970 Uwe Paulus

46.181

 3 6
993 Marco Burkhardt

46.453

 4 7
978 Franz Schumacher

47.197

 4 8
994 Horst Straub

48.733

Gedruckt: 23.05.2015 14:53:08 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 17:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
987 
991 
976 
995 
970 
978 
993 
994 

Name 
Benjamin Kessler 
Josef Kessler 
Sascha Eichin 
Torsten Weller 
Uwe Paulus 
Franz Schumacher 
Marco Burkhardt 
Horst Straub 

Verein 
Neuenburg 
- 
TERRe 67 Steinbourg 

SCCT 
AfS 
- 

Fabrikat 
Alfa Romeo 75 
Alfa Romeo 75 
Mercedes 
BMW 325i E30 
BMW 
BMW 318 
BMW E30 
Porsche 924 

Gesamtzeit 
3:53.524 
3:55.436 
4:02.255 
4:03.911 
4:07.862 
4:14.566 
4:18.199 
4:28.748 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Diff. 

1.912 
8.731 

10.387 
14.338 
21.042 
24.675 
35.224 

Beste Zeit 
43.968 
44.905 
45.107 
45.098 
45.991 
46.217 
47.581 
50.693 

Ø km/h 
57,810 
57,340 
55,726 
55,348 
54,466 
53,031 
52,285 
50,233 

 

Vorsprung 

1.912 

Ø km/h 

57,810 

Beste Rundenzeit 

43.968 

km/h 

61,408 

Beste Runde von 

987 - Benjamin Kessler 

Gedruckt: 23.05.2015 19:00:37 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:55:15 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 17:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

(991) Josef Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

3 

4 

5 

(995) Torsten Weller 

1 

2 

3 

4 

5 

(970) Uwe Paulus 

1 

2 

3 

4 

5 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

(993) Marco Burkhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

(994) Horst Straub 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

45.803 

45.052 

45.841 

43.968 

45.155 

47.645 

44.961 

44.905 

45.172 

44.979 

48.481 

45.107 

45.699 

45.183 

49.454 

50.301 

45.148 

45.098 

47.455 

47.420 

51.185 

45.991 

47.472 

47.196 

47.398 

52.104 

46.217 

48.192 

50.407 

48.503 

55.851 

48.393 

48.429 

47.581 

48.701 

54.604 

50.693 

51.238 

51.193 

50.842 

Diff. 

+1.835 

+1.084 

+1.873 

+1.187 

+2.740 

+0.056 

+0.267 

+0.074 

+3.374 

+0.592 

+0.076 

+4.347 

+5.203 

+0.050 

+2.357 

+2.322 

+5.194 

+1.481 

+1.205 

+1.407 

+5.887 

+1.975 

+4.190 

+2.286 

+8.270 

+0.812 

+0.848 

+1.120 

+3.911 

+0.545 

+0.500 

+0.149 

Tageszeit 

18:56:09.444 

18:56:54.496 

18:57:40.337 

18:58:24.305 

18:59:09.460 

18:56:11.355 

18:56:56.316 

18:57:41.221 

18:58:26.393 

18:59:11.372 

18:56:12.748 

18:56:57.855 

18:57:43.554 

18:58:28.737 

18:59:18.191 

18:56:14.726 

18:56:59.874 

18:57:44.972 

18:58:32.427 

18:59:19.847 

18:56:15.741 

18:57:01.732 

18:57:49.204 

18:58:36.400 

18:59:23.798 

18:56:17.183 

18:57:03.400 

18:57:51.592 

18:58:41.999 

18:59:30.502 

18:56:21.031 

18:57:09.424 

18:57:57.853 

18:58:45.434 

18:59:34.135 

18:56:20.718 

18:57:11.411 

18:58:02.649 

18:58:53.842 

18:59:44.684 

Gedruckt: 23.05.2015 19:01:08 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:55:15 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 17:50 



POLE POSITION

 1 1
987 Benjamin Kessler 1 2

991 Josef Kessler

 2 3
976 Sascha Eichin 2 4

995 Torsten Weller

 3 5
970 Uwe Paulus 3 6

978 Franz Schumacher

 4 7
993 Marco Burkhardt 4 8

994 Horst Straub

Gedruckt: 23.05.2015 19:01:39 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 09:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
987 
991 
976 
995 
978 
970 
993 
994 

Name 
Benjamin Kessler 
Josef Kessler 
Sascha Eichin 
Torsten Weller 
Franz Schumacher 
Uwe Paulus 
Marco Burkhardt 
Horst Straub 

Verein 
Neuenburg 
- 
TERRe 67 Steinbourg 

SCCT 

AfS 
- 

Fabrikat 
Alfa Romeo 75 
Alfa Romeo 75 
Mercedes 
BMW 325i E30 
BMW 318 
BMW 
BMW E30 
Porsche 924 

Gesamtzeit 
4:27.484 
4:30.862 
4:36.299 
4:39.849 
4:58.074 
4:59.774 
5:00.351 
5:12.121 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff. 

3.378 
8.815 

12.365 
30.590 
32.290 
32.867 
44.637 

Beste Zeit 
42.588 
42.862 
43.160 
44.081 
47.290 
47.058 
46.661 
49.142 

Ø km/h 
60,564 
59,809 
58,632 
57,888 
54,349 
54,041 
53,937 
51,903 

 

Vorsprung 

3.378 

Ø km/h 

60,564 

Beste Rundenzeit 

42.588 

km/h 

63,398 

Beste Runde von 

987 - Benjamin Kessler 

Gedruckt: 24.05.2015 10:08:50 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:02:31 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 09:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(991) Josef Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(995) Torsten Weller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(970) Uwe Paulus 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(993) Marco Burkhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(994) Horst Straub 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

44.512 

42.710 

43.280 

42.588 

42.991 

44.065 

46.140 

42.862 

43.810 

44.350 

43.318 

43.042 

46.752 

45.001 

44.829 

44.637 

43.916 

43.160 

48.151 

45.145 

44.844 

44.081 

45.278 

44.349 

50.384 

48.568 

47.430 

47.461 

47.290 

48.491 

50.882 

48.774 

47.540 

47.058 

47.832 

49.306 

51.971 

46.661 

48.131 

47.065 

48.773 

47.754 

51.728 

51.473 

49.142 

50.112 

50.550 

49.835 

Diff. 

+1.924 

+0.122 

+0.692 

+0.403 

+1.477 

+3.278 

+0.948 

+1.488 

+0.456 

+0.180 

+3.592 

+1.841 

+1.669 

+1.477 

+0.756 

+4.070 

+1.064 

+0.763 

+1.197 

+0.268 

+3.094 

+1.278 

+0.140 

+0.171 

+1.201 

+3.824 

+1.716 

+0.482 

+0.774 

+2.248 

+5.310 

+1.470 

+0.404 

+2.112 

+1.093 

+2.586 

+2.331 

+0.970 

+1.408 

+0.693 

Tageszeit 

10:03:23.377 

10:04:06.087 

10:04:49.367 

10:05:31.955 

10:06:14.946 

10:06:59.011 

10:03:25.007 

10:04:07.869 

10:04:51.679 

10:05:36.029 

10:06:19.347 

10:07:02.389 

10:03:26.283 

10:04:11.284 

10:04:56.113 

10:05:40.750 

10:06:24.666 

10:07:07.826 

10:03:27.679 

10:04:12.824 

10:04:57.668 

10:05:41.749 

10:06:27.027 

10:07:11.376 

10:03:30.361 

10:04:18.929 

10:05:06.359 

10:05:53.820 

10:06:41.110 

10:07:29.601 

10:03:30.791 

10:04:19.565 

10:05:07.105 

10:05:54.163 

10:06:41.995 

10:07:31.301 

10:03:33.494 

10:04:20.155 

10:05:08.286 

10:05:55.351 

10:06:44.124 

10:07:31.878 

10:03:32.536 

10:04:24.009 

10:05:13.151 

10:06:03.263 

10:06:53.813 

10:07:43.648 

Gedruckt: 24.05.2015 10:09:19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:02:31 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 09:40 



POLE POSITION

 1 1
987 Benjamin Kessler 1 2

991 Josef Kessler

 2 3
976 Sascha Eichin 2 4

995 Torsten Weller

 3 5
978 Franz Schumacher 3 6

970 Uwe Paulus

 4 7
993 Marco Burkhardt 4 8

994 Horst Straub

Gedruckt: 24.05.2015 10:09:59 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 13:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
987 
991 
976 
995 
978 
970 
993 
994 

Name 
Benjamin Kessler 
Josef Kessler 
Sascha Eichin 
Torsten Weller 
Franz Schumacher 
Uwe Paulus 
Marco Burkhardt 
Horst Straub 

Verein 
Neuenburg 
- 
TERRe 67 Steinbourg 

SCCT 

AfS 
- 

Fabrikat 
Alfa Romeo 75 
Alfa Romeo 75 
Mercedes 
BMW 325i E30 
BMW 318 
BMW 
BMW E30 
Porsche 924 

Gesamtzeit 
5:24.090 
5:27.451 
5:35.873 
5:39.801 
5:50.734 
5:52.024 
5:54.001 
5:28.658 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff. 

3.361 
11.783 
15.711 
26.644 
27.934 
29.911 

1 Runde 

Beste Zeit 
42.175 
43.827 
44.213 
44.934 
46.480 
46.717 
46.715 
49.755 

Ø km/h 
58,317 
57,719 
56,271 
55,621 
53,887 
53,690 
53,390 
49,291 

 

Vorsprung 

3.361 

Ø km/h 

58,317 

Beste Rundenzeit 

42.175 

km/h 

64,019 

Beste Runde von 

987 - Benjamin Kessler 

Gedruckt: 24.05.2015 14:44:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:38:24 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 13:40 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

51.341 

51.371 

51.799 

49.755 

54.211 

Diff. 

+1.586 

+1.616 

+2.044 

+4.456 

Tageszeit 

14:40:25.630 

14:41:17.001 

14:42:08.800 

14:42:58.555 

14:43:52.766 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(991) Josef Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(995) Torsten Weller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(970) Uwe Paulus 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(993) Marco Burkhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(994) Horst Straub 

1 

Rundenzeit 

46.542 

47.394 

42.175 

43.087 

42.521 

43.696 

44.384 

45.941 

44.777 

44.380 

43.827 

44.579 

45.479 

44.198 

47.615 

47.528 

45.997 

44.997 

44.213 

44.693 

46.000 

50.170 

47.705 

45.460 

45.451 

44.934 

45.513 

45.696 

51.798 

48.033 

46.480 

46.803 

47.365 

48.076 

47.040 

51.915 

48.496 

46.717 

47.223 

47.329 

47.859 

47.035 

52.705 

48.857 

48.920 

47.159 

46.715 

46.854 

46.906 

53.664 

Diff. 

+4.367 

+5.219 

+0.912 

+0.346 

+1.521 

+2.209 

+2.114 

+0.950 

+0.553 

+0.752 

+1.652 

+0.371 

+3.402 

+3.315 

+1.784 

+0.784 

+0.480 

+1.787 

+5.236 

+2.771 

+0.526 

+0.517 

+0.579 

+0.762 

+5.318 

+1.553 

+0.323 

+0.885 

+1.596 

+0.560 

+5.198 

+1.779 

+0.506 

+0.612 

+1.142 

+0.318 

+5.990 

+2.142 

+2.205 

+0.444 

+0.139 

+0.191 

+3.909 

Tageszeit 

14:39:24.941 

14:40:12.335 

14:40:54.510 

14:41:37.597 

14:42:20.118 

14:43:03.814 

14:43:48.198 

14:39:24.319 

14:40:09.096 

14:40:53.476 

14:41:37.303 

14:42:21.882 

14:43:07.361 

14:43:51.559 

14:39:26.553 

14:40:14.081 

14:41:00.078 

14:41:45.075 

14:42:29.288 

14:43:13.981 

14:43:59.981 

14:39:29.150 

14:40:16.855 

14:41:02.315 

14:41:47.766 

14:42:32.700 

14:43:18.213 

14:44:03.909 

14:39:31.045 

14:40:19.078 

14:41:05.558 

14:41:52.361 

14:42:39.726 

14:43:27.802 

14:44:14.842 

14:39:31.473 

14:40:19.969 

14:41:06.686 

14:41:53.909 

14:42:41.238 

14:43:29.097 

14:44:16.132 

14:39:32.698 

14:40:21.555 

14:41:10.475 

14:41:57.634 

14:42:44.349 

14:43:31.203 

14:44:18.109 

14:39:34.289 

Gedruckt: 24.05.2015 14:45:08 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:38:24 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 13:40 
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